第５号様式（第11条関係）

令和４年11月30日

長岡市長 様

団体の所在地
（又は代表者の住所）

長岡市大手通１-４-10

団 体 名 アオーレ町内会

代表者氏名
（職名）  （氏名）

会長 長岡 太郎  ㊞

長岡市市民活動をささえる補助金請求書

 標記補助金について、次のとおり請求します。

１ 補助金請求額  金 １７，０００円

２ 補助金振込先

金融機関名 ○○銀行 支 店 名 △△支店

口 座 種 別 普通 口 座 番 号 ０００００００

（フリガナ） ﾅｶﾞｵｶﾀﾛｳ

口座名義人 長岡 太郎

※振込先通帳等の口座名義人記載部分の写しを添付すること。

口座名義人が補助金の請求者と異なる場合は、必ず下記の委任状に御記入ください

委任状

私は、長岡市から支払われる長岡市市民活動をささえる補助金の受領に関する一切の権

限を次のとおり委任します。

委任者（請求者）

団体の所在地
（又は代表者の住所） 長岡市大手通１-４-10

団体名 アオーレ町内会

代表者氏名 会長 長岡 太郎 ㊞

受任者（口座名義人）

住所 長岡市大手通１-４-10

氏名 長岡 太郎

長
岡

代表者個人の口座で資金を管理して
いる場合も、委任状が必要です。

正確な振り込みのため、通帳の口座名義人
記載部分の写しを必ず添付してください

口
座
名
義
人
＝
受
任
者
と
な
り
ま
す

個人名義の口座で資金を管理している場合の記入例

市が送付する確定通知日以降の日付

記 入 例

長
岡

団
体
代
表
者
＝
委
任
者
（
請
求
者
）
と
な
り
ま
す